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Viser til telefon samtale med Steinar Saghaug 05.06.19
 
Siden i fjor høst har det vært diskutert hva som skulle gjøres med bjørnen som ble skutt nord for Bergmyran i Indre
Fosen. Vi ble i fjor hardt rammet av bjørnens herjinger og vi var naturlig svært glad og lettet da bjørnen ble felt. Vi
tok et bevisst valg om å ikke blande oss inn i debatten om hva som skulle gjøres med bjørneskinnet. Vi var bare
glad det var over.
 
Vi har i flere år hatt planer om å sette i stand seterfjøset på Moansetra. Seterfjøset skal settes i stand slik at vi får
startet med besøksseter. I vår startet vi arbeidet med fjøset og målet er oppstart på sein sommeren 2020.
Seterfjøset er forholdsvis stort, så vi har planer om melking/husdyrrom, kjøkken og serveringslokalet i tre
forskjellige rom. Mens jeg bedrev rydding inne i fjøset slo det meg at bjørnen kunne være et aktuelt trekkplaster
for ei besøksseter. Bjørnen slo i hjel sau rett nedenfor setertofta og under det som skal bli serveringslokale, fant
jeg ei søye som var så hardt skadet av bjørnen, at jeg måtte dra henne fram på tofta for avliving. Bjørnen herjet
rundt setra og for alt jeg vet var den også under seterfjøset, da den skadet søya jeg avlivet. Vi begynte derfor å
tenke at plassering av bjørnen kunne være naturlig som en del av tilbudet på åpen seter. Vi har som nevnt
innledningsvis et ambivalent forhold til bjørnen og vi har kjent på kroppen hva den kan være i stand til. Vi har
likevel tenkt at historien om det som skjedde på Fosen sommeren 2018 er viktig og fortelle. Vi ser også på de å
koble fjorårets herjinger i sammenheng med gamle bjørnehistorier på Fosen og vi planlegger guide turer til det
gamle bjørnehiet som ligger like nord for Mosetran. På denne måten kan bjørnen bli et trekkplaster der vi kan
tjene litt på mer salg av mat og turer til bjønnahiet. Vi vet ikke hvordan vi skal finansiere en evt utstopping, men
om kommunen ønsker at vi skal overta bjørnen, lover vi å gjøre det vi kan for å finne en løsning på det
økonomiske.  
 
Hvis det skulle være av interesse for Indre Fosen Kommune, er vi interessert i en dialog på hvordan vi kan bli
enige.
 
Mvh Kristoffer Moan
 
Tlf: 951 50 542
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